qz labor quōtidian? quo grauabat̄
qz paup̄ erat rebus: Alijs emm fā
mulabatur uirginib̄ et preterita
ieūmia ac abstinentie fomentum
libidinis non ministrarent: Sed
castitati seruandē potius sat̄ essent
S; ab ista tristitia maior cor eius i
uadēbat cum uic? intuebatur se p̄
uari instrumentis uirtutū quibus
cōir plebs fideliz utitur Obediuit
t̄n discretis oīfessorib̄: licet inuita
et non sine pusillanimitate maxima
Tādē uero natura deficiēte lectoō
cubuit: et terminū uite p̄miquare
agnouit Et ecce dīna ar̄bitē gr̄a ā
te tribuū ar̄iter sue mortis oīs scru
pulus timor et pusillanimitas plene
animam uirginis reliq̄rūt: Ita ut
suptis ecc̄ie uiaic̄ et sacramentis:
ad ltrāz i pace in d̄ipm̄ dormiret et
r̄quiesceret quā singularit̄ d̄ustic
i spe oīstituerat Nā antea de i solita
bilantate qd̄ā amirātes: sibi sōcie
dicebat̄ uirginē q̄ eius p̄tentū t̄o
rē nouerat̄ Nūqd̄ oīsciēcia tērdaz
guit modo sicut antea: qz ecclesie q̄
dam iēūmia gradiente corpore non
seruasti Quibus illa R; Animum
scio paratum habui ad iēūmandū
sed quia animarum medic̄i de uicē
habentes: ista inhibuerūt: obediui
eis. n̄ ex̄ite penitē: a turbor sp̄erās
de p̄ benignitate suo redēpta sāguie
saluari et ita r̄q̄erunt ut p̄misi i domi
nos Noui aliam nobilem diuitem et
potentem d̄nam relictam cuius daz

militis de ciuitate argētūnēsi q̄ ka
therina de westhusē nūcupata ē
hec d̄n̄ manebat in seculo n̄m̄ ciui
tate predicta ubi multe deuote deo
militant̄ uirgines earūdem omnium
speciali? mat̄ et p̄ona extitit sed i
animo valde scrupulosa fuit. cum
autem in columbaria mōsterium
sororum de b̄talia nr̄i ord̄is refoī
retur relicto seculo ibidē scē uerfa
tiois habitu induta ē et p̄fessa et qz
vnavt putode fortib̄ mulieribus
fuit de quib̄ p̄. vl. salomō scribit
Idcirco q̄bus d̄ā int̄iectis ānis p̄o
nisse et sup̄uenisse gerebat officiu?
succesiuē in omni caritate et dilcō
ne nec feie aliqd̄ deē uidebat̄ per
fectionis nisi qz plena fuit scrupul̄
adeo ut cum illuc in causis ord̄inis
ueniret cū sola hac sorore me plur
imum occupare opus fuit ut pusil
lanimitate in eius oīpescere hoc emz
bonum preter alia in se habuit. ut
audito superioris sui. uel alterius
ex fama boni et sapientis uiri iudicō
in aliqua sibi dubia materia stat̄
eidem acq̄erit. Timuit ipsa timue
runt etiam ip̄i qui eam nouerant
oīfelloresqz si infirmata p̄p̄uqua
ret morti aliq̄n̄ iū h̄is scrupulis p̄
sertim de iteraōne a se bene oīfessa
rū rez in piculo pusillanimitatis ā
pli? ponēt qz ātea S; dīna ex mīā
q̄ p̄teite feie opa in sp̄erit. actū ē p̄
oia d̄rū Nā uina die satis inopina
te licet quīq̄gita ānos uix uel nō ac